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CKONJE-SHKUP

COOMWITEHVE

NOYUTYBAHU KNUEHTU, BE UBBECTYBAME [JEKA NMOPAOMU
NAHOEMWJATA CO COVID-19, OBYKATA 3A OCHOBHU
3HAEHA 3A BE3BE[JHOCT HA XPAHATA KOJA CE O[P)XXYBA
BO LLEHTAPOT 3A JABHO 3[1IPABJE CKOINJE, HEMA A CE
OOAPXYBA, NOPALU MPEBEHTUBHU MEPKU 3A 3ALUTMTA

HA HACENEHWETO Of NAHOEMUJATA.
3A TAA UEN BE UHOOPMUPAME OEKA MOXE [IA CE
NPUJABYBATE U UHOOPMUPATE BO BPCKA CO UCTATA
HA CNEQHUOT TENE®OHCKU BPOJ:

076 315 874 UITK HA
e-mail:m jovanova@cph mk

MO CO3OABAHE HA YCINOBMU, cor i'IACHO FIPEHOPAKVITE
O MMHUCTEPCTBOTO 3A 3APABCTBO, KE BUOETE
BIIATOBPEMEHO U3BECTEHU U KOHTAKTUPAHU O NMUUETO
AWM. NEQAror MArgANEHA JOBAHOBA 3AOMKEHA 3A
TEXHUYKA NOAAOPLUKA N OPTAHU3UPAHSE HA UCTATA.
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LAJMERIM

TE NDERUAR KLIENTE, JU NJOFTOJME SE PER SHKAK TE
PANDEMISE ME COVID-19, TRAJNIMI PER NJOHURIT
THEMELORE PER SIGURIM TE USHQIMIT E CILA MBAHET NE
QENDREN E SHENDETIT PUBLIK SHKUP, NUK DO TE MBAHEN
PER SHKAK TE MASAVE PREVENTIVE PER MBROJTJE TE
POPULLATES NGA PANDEMIA.

PER KETE QELLIM JU INFORMOJME SE MUND TE PARAQITENI
DHE TE INFORMOHENI NE LIDHJE ME TRAJNIMIN E NJEJTE NE
NUMRI E TELEFONIT NE VIJIM:

076 315 874 OSE NE

e-mail:m.jovanova@cph.mk

PAS KRIJIMIT TE KUSHTEVE, NE PAJTIM ME REKOMANDIMET
E MINISTRISE SE SHENDETESISE, NE KOHE DO TE
NJOFTOHENI DHE KONTAKTONI NGA PERSONI PERGJEGJES
PEDAGOGE E DIPLOMUAR MAGDALENA JOVANOVA
PERGJEGJESE PER PERKRAHJE TEKNIKE DHE ORGANIZIM TE
TE NJEJTES.




